

§ 49

Dnr 2016/KS 0404 001

Svar på motion angående gestaltungsprogram för Trollbäcken

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottets förslag till kommunstyrelsen för förslag till kommunfullmäktige

- Motionen anses besvarad.

Reservation

Anita Mattsson (S) reserverar sig med hänvisning till motionen.

Beskrivning av ärendet

Socialdemokraterna lämnade in en motion till kommunfullmäktige den 15 december 2015 angående gestaltungsprogram för entrén till Trollbäcken. Enligt motionen så sätter första mötet med Trollbäcken bilden av området. Framförallt är sträckan mellan Skogsängsvägen och Trollbäcken centrum i behov av en medveten gestaltning. Ett gestaltungsprogram behöver tas fram med bred uppslutning kring både kort- och långsiktiga åtgärder. Insatser syftande till att engagera fastighetsägare till att harmoniera och förbättra fasader mot den gemensamma entrén bör kombineras med insatser från kommunen för att förstärka den offentliga miljön. Insatser för att skapa bättre trafikflöden bör integreras i detta arbete.

Motionen remitterades till stadsbyggnadsförvaltningen som delar uppfattningen om att gestaltningen av området behöver ses över. Dessvärre så har inte kommunen rådighet för Gudöbroleden och de privatägda fastigheter som vägen kantas av inrymt inom äldre detaljplaner utan gestaltungskrav. En löpande dialog förs med Trafikverket avseende åtgärder på och utmed Gudöbroleden. Nu pågår arbetet med ett planprogram för utveckling av Trollbäckens centrumstråk, diarienummer 2014KSM0462, där även gestaltungsfrågor lyfts. Planprogrammet kommer att presenteras i juni 2017 på miljö- och samhällsbyggnadsutskottets sammanträde.

Motionens förslag inryms i arbetet med planprogram för Trollbäckens

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

centrumstråk och därmed anses motionen vara besvarad.

Ordförandeförslag

Ordförande Fredrik Saweståhl (M) föreslår att miljö- och samhällsbyggnadsutskottet föreslår kommunstyrelsen att föreslå kommunfullmäktige att motionen ska anses besvarad.

Yrkande

Anita Mattsson (S) yrkar att bifalla motionen.

Beslutsgång

Ordförande ställer frågan om miljö- och samhällsbyggnadsutskottet bifaller Anita Mattssons (S) yrkande om att bifalla motionen.

Ordförande ställer frågan om att bifalla ordförandeförslaget och finner att miljö- och samhällsbyggnadsutskottet bifallit ordförandeförslaget.

Bilagor

Tjänsteskrivelse_Motion gestaltningsprogram för Trollbäcken.pdf

Motion angående gestaltningsprogram för Trollbäcken.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------